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12. Che relativamente alle spese indicate alla sezione lii C del Quadro E del Mcd. 730: le spese documentate si riferiscono all'acquisto di mobili, arredi e/o grandi 
elettrodomestici per i quali spetta la detrazione e che gfi stessi sono destinati all'arredo della unttà immobiliare residenziale per la quale fruisce della detrazione per 
interventi di recupero edilizio (manutenzione straordinaria. restauro, risanamento conservativo e ristrutturazione edilizia; ricostruzione o ripristino dell'immobila 
danneggiato a seguito di eventi calamitosi) ovvero fruisce della detrazione prevista dalrart. 16 bis, commi 1 e/o 3, TUIR (acquisto di immobifi residenziali facenti parte d1 
edifici interamente ristrutturaUJ per i quali sono state sostenute spese dal 26.06.2012; per le spese di arredo sostenute nel 2022, che i predetti lavori sono iniziati nel 
periodo 1/1/2021 -31112/2022 e che gli interventi edilizi hanno avuto inizio anteriormente al sostenimento della spesa per l"acquislo dei mobili e/o degli elettrodomestici. 

13. Che il CAAF non assume alcun obbligo riguardo alla scelta di non versare gli acconti dovuti per il 2023 o di versarti in misura inferiore al dovuto, né è responsabile 
per l'eventuale utilizzo in compensazione delle eccedenze di cui alla sezione lii del Quadro F, se i modd. F24 da cui risulta l'utilizzo non sono stati consegnati al CAAF. 

14. Di essere stato informato che non possono utilizzare il Mod. 730 e devono presentare il Mcd. Redditi 2023, i contribuenti che nel 2022 hanno: prodotto redditi 
d'impresa, a<1che In forma dl partecipazione; prodotto reddttJ di lavoro autonomo per I qual! è rich esla la partita IVA: prodotto redditi 'diversi non compresi tra quelli 
indicati nei righi D4 e 05: realizzato plusvalenze derivanti dana cessione di pa11edpavonl qualificate o derivanti dalla cessione di partecipazioni non quarlficate In sedei.è 
resìdenti in Paesi o terrttori a fiscalHà privilegiata. i cui moll non sono negoz,ali in me<t:ali regolamentati; percepito, quale soggeito beneficiarlo, redd�.o proveniente da 
trust; reddtti derivanti dalla produzione di ·agroenergie" oltre i limiti previsti dal DL 66/2014; non sono residenU in Italia nel 2022 e/o nel 2023; devono presentare la 
dichiarazione per conto di contribuenU deceduti, 

15. Di essere stato informato dell'obbligo di dichiarare (V. mod. 730/2023: colonna 4 rigo 07, codice 6 a colonna 1 ). la plusvalenza derivante dalla vendrta di terreni 
edificabili secondo gli strumenti urbanistici vigenU (generali o particolari) e/o di terreni o edifici a segurto della lottizzazione di terreni o dell'esecuzione di opere volte a 
rendere i teneni stessi edificabili e/o di immobili acquistati da non più di cinque anni (non utilizzati come abitazione principale per la maggior parte del periodo di possesso 
e non ricevuti per successione eredfaria - v. mod. 730/2023: colonna 2, rigo D4, codice 1 o 2). 

16. Di essere stato informato che i contribuenti che presentano il Mcd. 730/2023 devono, inoltre, presentare: Il quadro RM del Mod. Redditi Persone Fisiche 2023 
se hanno percep�o nel 2.022: reddttl di capitale di fonte estera sul quali non siano state applicate le ritenute a Uto!O d"imposta ne casi prev,sli dalla normativa italiana; 
Interessi, preml e altri proventi delle obbugazioni e titoli similari. pubblici e privali. per i quali non sia staia applicata l'Imposta sostitulìva prevista; lndeonM di r,ne rapporto 
da .soggetti che non rivestono la qualifica di sosiltuto d'imposta; proventi derivanti da depositi a garanzia per i quali è dovuta un'imposta sostitutiva pari al 20%: reddilJ 
denvanU ·dall'attivit.è dì noleggio occasionale di rrnbarcazionl e nevi da d porto assoggeltatl a Imposta soslitullva del 20% e/o per indicare I dati relativi .ana nvalutazlone 
del valore del terreni operata nel 2022; Il quadro RT del Mod. Reddtti Persone flslche 2023. se nel 2022 hanno realizzalo plusvalenze derivanu da partecipazioni non 
qualificate, escluSè quelle derivanti dalla cessione di partecipazioni In-società resiO"enli in paesi o 1enilon a fiscal!Ui privilegiata, I cul moli non sono negoziati In mercati 
regolamenlati e altri redditi diversi di na1ura finanziarla, qualora non abblano optato per il regime amm nlstra10 o gestito. lnonre, possono presentare, in aggiunta al Mod. 
730, � quadro RT i contribuenU che nel 2022 hanno reahnato solo minusvalenie derivanti da partecipazioni qualificate e/o non quarificate e pemtte relatlve ai rapport da 
Cl.li possono derivare attri redditi d!Vers di natura finanziaria e lnlendono riportarle negli anni successivi, Il quadro RT deve Inoltre essere presentato per indlcàre I daU 
relativi alla rivalutazione del valore delle partecipazioni operata nel 2022; il modulo RW, se nel 2022 hanno detenuto investimenti all'estero o attività estere di natura 
finanziaria. lnolfre. Il modulo RW deve essere presentato dai contribuenti proprietari o titolari di altro diritto reale su immobili srtuati all'estero o che possiedono attività 
finanziarie all'estero per il calcolo delle relative imposte dovute (IVIE e IVAFE). 

SI IMPEGNA 

ad informare immediatamente il CAAF50&PIU', nel caso in cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (sulla pensione di agosto o 
settembre) non trattenga o rimborsi le somme risultanti a debito o credito dal presente modello 730/2023, come sotto evidenz,ate nel prospetto del risultato della 
liquidazione; a conservare, per tutto il periodo entro il quale l'Amministrazione Finanziaria ha facolta di richiederla (31 dicembre 2028, salvo proroghe), gli originali della 
documentazione, elencata nel mcd. 730 - 2, sollevando il CAAF da qualsiasi responsabilità in ordine alle sanzioni che possono derivare a suo carico dalla mancata 
esibizione della predetta documentazione agli Uffici dell'Agenzia delle Entrate che dovessero richiederla. 

Data 
01/06/2023 PIPAN Michele 

Firma del dichiarante 
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